

HOLLA NÚMERO	FECHA DE ELABORACIÓN			FOLIO
	DÍA	MES	AÑO	
	5	3	2017	1647

DATOS DEL PROVEEDOR			
NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL:		OPERADORA CENTRAL HERR SAN DE C.V.	
DIRECCION:		BLV PRIMAVERA	
NUMERO:	3278	DELEGACION O MUNICIPIO:	MONTRETRY
CODIGO POSTAL	64330	COLONIA:	PRIMAVERA
R.F.C.	CO-04-CT-78	TELEFONO:	81 12 67 61 59

TIPO DE INSUNO				
MEDICAMENTO	MATERIAL DE CURACIÓN	PAPELERIA	AGUA	OTROS
REGISTRO SANITARIO				

NÚMERO DE ORDEN DE SUMINISTRO		NÚMERO DE PEDIDO	NÚMERO DE CONTRATO
DÍA		FECHA	
	MES	AÑO	
MOTIVO DEL DOCUMENTO			
ADQUISICIÓN	CANJE	BOYANTIVO	TRANSFERENCIA
XXX			

NO	CLAVE CUADRO BASICO	CLAVE HRAEI	LOTE	CADUCIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	0.00	HRAEI-MC0004	S/L	S/C	ARTILO P/REGARROLA METALICO COLOR NEGRO 1/2" DE GROSOR	CAJA	1	\$ 308.00	\$ 308.00
	0.00	HRAEI-MC0008	S/L	S/C	BANDERITAS DIFERENTES COLORES 25x4 X 4x2 (AMARILLA)	PIEZA	599	\$ 36.09	\$ 21,637.51
	0.00	HRAEI-MC0009	S/L	S/C	CARPETA REGISTRADORA DE 3" TAM CARITA C/HERREJAS METALICO DE 2 AREOLAS PASTA DURA DE CARTON	PIEZA	561	\$ 33.91	\$ 19,025.71
	0.00	HRAEI-MC0010	S/L	S/C	CARPETA REGISTRADORA DE 3" TAM OJEO C/HERREJAS METALICO DE 2 AREOLAS PASTA DURA DE CARTON	PIEZA	79	\$ 35.82	\$ 2,829.78
	0.00	HRAEI-MC0013	S/L	S/C	BLOCS T/CARTA CUADRO GRANDE DE 80 MOJAS	PIEZA	25	\$ 25.58	\$ 639.25
	0.00	HRAEI-MC0015	S/L	S/C	BOLIGRAF C/ BARRIL PUNTO MEDIANO TINTA ROJA	PIEZA	160	\$ 3.36	\$ 537.60
	0.00	HRAEI-MC0016	S/L	S/C	BOLIGRAF C/ BARRIL PUNTO FINO NEGRO	PIEZA	822	\$ 3.58	\$ 2,942.76
	0.00	HRAEI-MC0017	S/L	S/C	BOLIGRAF C/ BARRIL PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	PIEZA	686	\$ 2.36	\$ 2,311.61
	0.00	HRAEI-MC0020	S/L	S/C	BOLIGRAF C/ BARRIL PUNTO MEDIANO TINTA VERDE	PIEZA	67	\$ 3.25	\$ 217.75
	0.00	HRAEI-MC0021	S/L	S/C	BORRADOR PARA RIZADORON BLANCO	PIEZA	25	\$ 10.74	\$ 269.50
	0.00	HRAEI-MC0022	S/L	S/C	BORRACHES PARA ANCHAMAR DE 8 CM	CAJA	66	\$ 32.07	\$ 2,176.62
	0.00	HRAEI-MC0023	S/L	S/C	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO T/CARTA DE 500X325 CM5 RESISTENCIA DE 9 X 11 CM MEDIDAS 503X325 CM5 Y 7 1/2 CM	PIEZA	28	\$ 25.49	\$ 713.72
	0.00	HRAEI-MC0026	S/L	S/C	CALCULADORA BASICA DE BOL-SILLO DE 8 DIGITOS	PIEZA	25	\$ 30.07	\$ 751.75
	0.00	HRAEI-MC0028	S/L	S/C	CARPETA AZUL CLASIFICADOR P/ARCHIVO PRESBOSAS C/BOQUE DE 8 CM	PIEZA	1,000	\$ 11.65	\$ 11,650.00
	0.00	HRAEI-MC0029	S/L	S/C	CARPETA AZUL PARA ARCHIVO C/CESTILLA C/ PERCAJINA C/BOQUE DE 8 TAM CARTA	PIEZA	5,000	\$ 10.18	\$ 50,900.00
	0.00	HRAEI-MC0030	S/L	S/C	CARPETA BLANCA DE 3" T/CARTA DE VINIL C/CUBIERTA PLASTICA TRANSPARENTE	PIEZA	209	\$ 40.73	\$ 8,512.57
	0.00	HRAEI-MC0033	S/L	S/C	CARPETA DE ABSOLUTOS T/ESQUELA	PIEZA	25	\$ 61.19	\$ 1,529.75

0.00	HRAE-I-MOD047	S/L	S/C	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18mm X 60 MM	PIEZA	553	\$	11.97	\$	6,591.76
0.00	HRAE-I-MOD048	S/L	S/C	CINTA CANTITA DE 48 mm X 100 MM	PIEZA	300	\$	22.61	\$	6,783.00
0.00	HRAE-I-MOD050	S/L	S/C	CINTA MASKING 3/4" (18MM)	PIEZA	25	\$	22.91	\$	572.75
0.00	HRAE-I-MOD051	S/L	S/C	CINTA MASKING TAPE 1"	PIEZA	25	\$	30.40	\$	760.00
0.00	HRAE-I-MOD055	S/L	S/C	CLIP ESTANDAR VARIOS COLORES	CAJA	68	\$	7.05	\$	520.20
0.00	HRAE-I-MOD056	S/L	S/C	CLIP CUADRADO No 1 ELECTRODOLIVANZADOS	CAJA	8,062	\$	13.99	\$	112,773.39
0.00	HRAE-I-MOD057	S/L	S/C	CLIP CUADRADO No 2 ELECTRODOLIVANZADOS	CAJA	168	\$	25.23	\$	4,261.87
0.00	HRAE-I-MOD060	S/L	S/C	CLIP MANIPLOA #1	CAJA	29	\$	14.92	\$	432.68
0.00	HRAE-I-MOD061	S/L	S/C	CLIP MANIPLOA #2	CAJA	23	\$	31.38	\$	721.74
0.00	HRAE-I-MOD067	S/L	S/C	COIN PARA SELLO SIN ENTINTA DEL NO. 1 METALICO	PIEZA	25	\$	53.67	\$	1,346.75
0.00	HRAE-I-MOD066	S/L	S/C	CORRECTOR LIQUIDO DE 20 MIL EXCLUSIVA ESPONJA APLICADORA	PIEZA	106	\$	9.83	\$	1,044.10
0.00	HRAE-I-MOD069	S/L	S/C	CORRECTOR LIQUIDO TPO PLUMA DE 7 ML	PIEZA	141	\$	24.31	\$	3,498.21
0.00	HRAE-I-MOD076	S/L	S/C	CUTTER CORTY CHICO 3055	PIEZA	62	\$	2.35	\$	145.70
0.00	HRAE-I-MOD077	S/L	S/C	CUTTER GRANDE MANEJO DE PLASTICO CON BOTON DE REGIMINO	PIEZA	65	\$	11.58	\$	521.10
0.00	HRAE-I-MOD078	S/L	S/C	DEDAL DE HULE DEL No 11	PIEZA	142	\$	2.34	\$	332.28
0.00	HRAE-I-MOD079	S/L	S/C	DEDAL DE HULE DEL No 12	PIEZA	101	\$	2.34	\$	236.34
0.00	HRAE-I-MOD080	S/L	S/C	DEDAL DE HULE DEL No 13	PIEZA	53	\$	4.73	\$	250.69
0.00	HRAE-I-MOD081	S/L	S/C	DESKINGARADORA METALICA CUBIERTA C/ PLASTICO	PIEZA	88	\$	11.59	\$	1,019.92
0.00	HRAE-I-MOD082	S/L	S/C	DESPACHADOR P/CINTA ADHESIVA CHICO DE PLASTICO COLOR NEGRO	PIEZA	25	\$	43.35	\$	1,089.75
0.00	HRAE-I-MOD083	S/L	S/C	DESPACHADOR P/CINTA ADHESIVA GRANDE DE PLASTICO COLOR NEGRO	PIEZA	35	\$	82.50	\$	2,887.50
0.00	HRAE-I-MOD085	S/L	S/C	ENGRAPADORA PLUS PISADO C/CAPACIDAD DE 50 HOJAS	PIEZA	25	\$	209.69	\$	5,242.25
0.00	HRAE-I-MOD091	S/L	S/C	FOLDER BEIGE TYPICO	CAJA	8	\$	146.44	\$	1,171.52
0.00	HRAE-I-MOD092	S/L	S/C	FOLDER BEIGE T/CARTA	CAJA	110	\$	135.86	\$	13,624.60
0.00	HRAE-I-MOD093	S/L	S/C	FOLIOS DE CARTULINA TAMAÑO CARTA COLOR AZUL	CAJA	2	\$	288.50	\$	511.00
0.00	HRAE-I-MOD095	S/L	S/C	FOLIO DE MANIPULO AZUL CLARO T/CARTA	CAJA	16	\$	143.69	\$	2,299.04
0.00	HRAE-I-MOD101	S/L	S/C	FOLDER VERDE T/CARTA	CAJA	10	\$	143.69	\$	1,436.90

0.00	HRAE-MOD102	S/L	S/C	FOLIADOR NUMERICO 8 DIGITOS	PIEZA	50	\$	305.61	\$	15,331.50
0.00	HRAE-MOD103	S/L	S/C	FOLIADOR NUMERICO DE 6 DIGITOS AUTOMATICO	PIEZA	50	\$	219.96	\$	11,999.00
0.00	HRAE-MOD104	S/L	S/C	GOMA VISCALON PARA BORRAR LAPIZ SIN DAÑAR LA HOJA BLANCA O BEIGE	PIEZA	178	\$	3.82	\$	679.95
0.00	HRAE-MOD105	S/L	S/C	GOMA RETRACTIL P/BORRARA LAPIZ	PIEZA	50	\$	22.96	\$	1,148.00
0.00	HRAE-MOD106	S/L	S/C	GOMA SUAVE DE 3X32 CM COLOR BLANCO P/BORRAR LAPIZ PARA PAPEL DE ESCRITORIO Y DIBUJO	PIEZA	137	\$	14.05	\$	1,928.85
0.00	HRAE-MOD107	S/L	S/C	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	200	\$	34.03	\$	6,805.00
0.00	HRAE-MOD108	S/L	S/C	GRAPA USO PESADO DE 1/2"	CAJA	21	\$	25.40	\$	533.40
0.00	HRAE-MOD112	S/L	S/C	SEPARADOR TERCERA DE 15 POSICIONES CON PESTANIAS DE COLORES C/VALUADO	PIEZO	69	\$	52.99	\$	3,658.31
0.00	HRAE-MOD113	S/L	S/C	LAPIZ ADHESIVO LUMBO DE 40 CMS	PIEZA	84	\$	20.40	\$	1,704.00
0.00	HRAE-MOD114	S/L	S/C	LAPIZ ADHESIVO TUBO DE 7 A 10 CMS	PIEZA	325	\$	8.21	\$	2,668.25
0.00	HRAE-MOD117	S/L	S/C	LAPIZ BICOLOR COLOR ROJO Y AZUL HEXAGONAL	PIEZA	118	\$	5.05	\$	595.90
0.00	HRAE-MOD119	S/L	S/C	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA DURA DE 96 HOJAS DE RAYA	PIEZA	54	\$	29.01	\$	1,560.54
0.00	HRAE-MOD120	S/L	S/C	LIBRETA FORMA FRANCESA C/192 HOJAS PASTA DURA DE RAYA	PIEZA	61	\$	48.85	\$	2,979.85
0.00	HRAE-MOD121	S/L	S/C	LIBRETA VERTICAL A4 C/192 HOJAS PASTA DURA DE RAYA	PIEZA	63	\$	48.25	\$	3,068.05
0.00	HRAE-MOD123	S/L	S/C	LIBRETA RAYADA T/PROFESIONAL C/100 HOJAS C/ESPIRAL	PIEZA	25	\$	14.00	\$	350.00
0.00	HRAE-MOD124	S/L	S/C	LIBRETA FORMA PROFESIONAL C/100 HOJAS CUANDO CHICO CON ESPIRAL	PIEZA	87	\$	13.67	\$	566.78
0.00	HRAE-MOD125	S/L	S/C	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA 192 HOJAS	PIEZA	25	\$	124.58	\$	3,113.50
0.00	HRAE-MOD126	S/L	S/C	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA 86 HOJAS	PIEZA	25	\$	106.58	\$	2,664.50
0.00	HRAE-MOD127	S/L	S/C	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA 192 HOJAS	PIEZA	25	\$	176.09	\$	4,417.25
0.00	HRAE-MOD129	S/L	S/C	LIBRO DE HOJAS COLOR NATURAL # 64	CAJA	28	\$	18.28	\$	511.44
0.00	HRAE-MOD132	S/L	S/C	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL	PIEZA	61	\$	14.55	\$	887.55
0.00	HRAE-MOD133	S/L	S/C	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR VERDE	PIEZA	57	\$	14.55	\$	758.60
0.00	HRAE-MOD134	S/L	S/C	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	PIEZA	101	\$	14.55	\$	1,469.55
0.00	HRAE-MOD135	S/L	S/C	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR ROJO	PIEZA	25	\$	14.55	\$	363.75
0.00	HRAE-MOD136	S/L	S/C	MARCADOR CERA ROJO C/CAJON	PIEZA	176	\$	10.07	\$	1,777.32
0.00	HRAE-MOD137	S/L	S/C	MARCATEXTO AZUL FLUORESCENTE	PIEZA	108	\$	8.62	\$	888.86
0.00	HRAE-MOD138	S/L	S/C	MARCATEXTO NARANJA FLUORESCENTE	PIEZA	111	\$	8.62	\$	956.82
0.00	HRAE-MOD139	S/L	S/C	MARCATEXTO VERDE FLUORESCENTE	PIEZA	134	\$	8.62	\$	1,158.08

0.00	HBAE-M00143	S/L	S/C	MACATIXO AVANILLO TUDNESENTE	PIEZA	409	\$.	8.62	\$	3,529.58
0.00	HBAE-M00142	S/L	S/C	MECA DE PLASTICO CON GLA TAMANO CARTA P/CARPETA C/ARROJAS	PIEZA	60	\$	116.60	\$	6,996.00
0.00	HBAE-M00149	S/L	S/C	PAPEL BOND ECUACOTIUSO EN 21.8 X 29.7 CM. REF. 4116	CAJA	766	\$.	650.27	\$	499,106.82
0.00	HBAE-M00150	S/L	S/C	FOTOCOPIADORA IMPRESORA LASER TAM CARTEL BBE DE COLOR 93X BLANCA MED 21.8 X 29.7 CM. REF. 4116	CAJA	27	\$.	832.76	\$	22,485.52
0.00	HBAE-M00155	S/L	S/C	FOTOCOPIADORA IMPRESORA LASER TAM BICOLORE DE COLOR 93X BLANCA MED 21.8 X 29.7 CM. REF. 4116	PAQUETE	1,639	\$	90.37	\$	148,116.43
0.00	HBAE-M00160	S/L	S/C	PERFORADORA C/REGULA DE DOS OJOS 7 Y 8 CM	PIEZA	76	\$	356.75	\$	11,913.00
0.00	HBAE-M00162	S/L	S/C	PERFORADORA METALICA USD COMON CON REGULA DE TRES OJOS 7 Y 8 CM	PIEZA	25	\$	146.44	\$	3,661.00
0.00	HBAE-M00166	S/L	S/C	PLUMA DE GEL PUNTO FINO TINTA AZUL	PIEZA	311	\$	19.81	\$	6,160.91
0.00	HBAE-M00167	S/L	S/C	PLUMA DE GEL PUNTO FINO TINTA NEGRA	PIEZA	359	\$	19.81	\$	7,111.79
0.00	HBAE-M00168	S/L	S/C	PLUMA DE GEL PUNTO FINO TINTA ROJA	PIEZA	264	\$	23.47	\$	6,301.68
0.00	HBAE-M00170	S/L	S/C	PLUMIN EXTRA FINO P/ESCRITURA TINTA NEGRO	PIEZA	30	\$	36.71	\$	1,101.30
0.00	HBAE-M00171	S/L	S/C	PUNION PUNTO FINO TINTA PERMANENTE NEGRO P/CD S	PIEZA	213	\$	10.60	\$	2,252.80
0.00	HBAE-M00172	S/L	S/C	PORTACUPS DE ACRILICO C/MAN COLORES HUMO	PIEZA	47	\$.	16.67	\$	783.49
0.00	HBAE-M00174	S/L	S/C	PORTA GAFETE TRANSPARENTE VERTICAL DE 12 X 8 CM. APROX. CON CORDON	PIEZA	780	\$	28.07	\$	7,845.60
0.00	HBAE-M00175	S/L	S/C	PORTA LAPIZ ACRILICO	PIEZA	26	\$	16.17	\$	420.42
0.00	HBAE-M00176	S/L	S/C	PORTAMINAS CON CUP SUETADOR 0.5 MM	PIEZA	69	\$	11.40	\$	786.60
0.00	HBAE-M00178	S/L	S/C	PUNTILLA 0.5 mm	PIEZA	189	\$	5.62	\$	1,062.18
0.00	HBAE-M00180	S/L	S/C	REGLA METALICA DE 30 cm	PIEZA	87	\$	17.30	\$	1,505.10
0.00	HBAE-M00181	S/L	S/C	REVESTIRO DE PLASTICO NEGRO T/CARTA PUNTA REDONDA	PIEZA	25	\$	60.84	\$	1,521.00
0.00	HBAE-M00184	S/L	S/C	SACAPUNTAS ELECTICO DE PLASTICO	PIEZA	25	\$	337.56	\$	8,439.00
0.00	HBAE-M00185	S/L	S/C	SACAPUNTAS ESCOLAR METALICO	PIEZA	97	\$	3.82	\$	370.54
0.00	HBAE-M00190	S/L	S/C	SEPARADORA T/CARTA DE 15 POSICIONES CON RESERVAS DE COLORES SINUMERO	JUEGO	204	\$.	52.99	\$	10,809.56
0.00	HBAE-M00193	S/L	S/C	SEPARADORES T/CARTA DE 15 POSICIONES T/ESTAN PLASTICA PERFORADO	JUEGO	151	\$	14.05	\$	1,970.55
0.00	HBAE-M00194	S/L	S/C	SEPARADORES T/CARTA DE 15 POSICIONES NUMERADOS T/ESTAN PLASTICA CON COLOR	JUEGO	155	\$	33.10	\$	5,140.50
0.00	HBAE-M00195	S/L	S/C	SEPARADORES T/CARTA P/CARPETA C/8 POSICIONES PERFORADO PLASTICA BLANCA EN COLOR	JUEGO	147	\$	18.15	\$	2,672.55
0.00	HBAE-M00193	S/L	S/C	SOPOR COLOR MANILITIRO BETA T/CARTA PAPEL BOND GRAMAT 60 KG SOLAPA ENGRUADA NONOMAN E NULO	PIEZA	781	\$	1.96	\$	1,483.50

0.00	HRAEIMOD112	S/L	S/C	TABLA DE FIBRACEL 25 X 30 CM	PIEZA	25	\$	30.75	\$	768.75
0.00	HRAEIMOD117	S/L	S/C	TINTA NEGRA P/PLUM DE BOMBA CONTENIDO 23.660 ml	PIEZA	34	\$	22.39	\$	761.26
0.00	HRAEIMOD118	S/L	S/C	TINTA P/COIN CON CANICA APLICADORA COLOR AZUL	PIEZA	25	\$	27.09	\$	677.25
0.00	HRAEIMOD119	S/L	S/C	TINTA P/COIN CON CANICA APLICADORA COLOR ROJA	PIEZA	25	\$	27.09	\$	677.25
0.00	HRAEIMOD121	S/L	S/C	TINTA PARA SELLO DE GOMA CON 1.50 ML. COLOR NEGRO	ENVASE	25	\$	27.09	\$	677.25
0.00	HRAEIMOD127	S/L	S/C	BANDEJITAS DIFERENTES COLORES 119 X 492 (AZUL)	PIEZA	97	\$	77.07	\$	7,475.79
0.00	HRAEIMOD128	S/L	S/C	BANDEJITAS DIFERENTES COLORES 254 X 492 (HOJAS)	PIEZA	75	\$	39.81	\$	2,985.75
0.00	HRAEIMOD129	S/L	S/C	BLOCK DE HOJAS PARA ROTAFOLIO BLANCO C/25 HOJAS	BLOCK	25	\$	166.38	\$	4,159.50
0.00	HRAEIMOD130	S/L	S/C	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MINICUADERNO DE 47 X 67 X 6 MM. COLOR PASTEL	PIEZA	306	\$	13.59	\$	1,640.94
0.00	HRAEIMOD131	S/L	S/C	BLOCK NOTAS REMOVIBLES TAMAÑO 2 X 3 AMARILLO PASTEL P/NOTAS C/100 C/ADHESIVO	PIEZA	238	\$	59.50	\$	12,733.00
0.00	HRAEIMOD132	S/L	S/C	BLOCK NOTAS REMOVIBLES TAMAÑO 3 X 3 AMARILLO PASTEL P/NOTAS C/100 C/ADHESIVO	PIEZA	185	\$	7.69	\$	1,422.05
0.00	HRAEIMOD133	S/L	S/C	BLOCK NOTAS REMOVIBLES TAMAÑO 3 X 4 AMARILLO PASTEL P/NOTAS C/100 HJAS C/ADHESIVO	PIEZA	37	\$	10.77	\$	398.49
0.00	HRAEIMOD134	S/L	S/C	BLOCK NOTAS REMOVIBLES TAMAÑO 3 X 5 AMARILLO PASTEL P/NOTAS C/100 HJAS C/ADHESIVO	PIEZA	67	\$	13.37	\$	895.79
0.00	HRAEIMOD136	S/L	S/C	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO MUEJTO DE 79X 41X 30 MEDIDAS EXTERIORES O 72 X 36 X 27 +/- 2 CM CON	PIEZA	31	\$	32.00	\$	992.00
0.00	HRAEIMOD140	S/L	S/C	CARPETA BLANCA DE 9" T/ CARPA DE VINIL C/CUBIERTA PLASTICA TRANSPARENTE	PIEZA	56	\$	200.06	\$	11,203.36
0.00	HRAEIMOD142	S/L	S/C	DISCO COMPACTO DE ESCRITURA CAPACIDAD DE 700MB/80	PIEZA	1,723	\$	13.00	\$	22,399.00
0.00	HRAEIMOD143	S/L	S/C	DISCO COMPACTO DVD 24 X DVD-R DL 85 GB 240 MIN	PIEZA	83	\$	15.80	\$	1,409.40
0.00	HRAEIMOD144	S/L	S/C	DISCO COMPACTO DVD DVD-R 47 GB X 120 MIN	PIEZA	169	\$	15.80	\$	2,670.20
0.00	HRAEIMOD146	S/L	S/C	GOMA BICOLOR MEDIDAS DE 4X13X8 CMS	PIEZA	25	\$	5.34	\$	133.50
0.00	HRAEIMOD147	S/L	S/C	LAPICERO METALICO 55 MM	PIEZA	25	\$	40.04	\$	1,001.00
0.00	HRAEIMOD148	S/L	S/C	LIBRETA FORMA FRANCESA C/96 HOJAS DE CUADRO GRANDE PASTA DURA	PIEZA	146	\$	27.76	\$	4,032.96
0.00	HRAEIMOD150	S/L	S/C	LIBRETA FORMA ITALIANA C/96 HOJAS CUADRO CHICO PASTA DURA	PIEZA	25	\$	27.76	\$	694.00
0.00	HRAEIMOD152	S/L	S/C	MARCADOR BASE AGUA COLOR AZUL OSCURO	PIEZA	25	\$	15.80	\$	395.00
0.00	HRAEIMOD153	S/L	S/C	MARCADOR BASE AGUA COLOR NEGRO	PIEZA	25	\$	15.80	\$	395.00

0.00	HRAEI-MOD354	S/L	S/C	MACADOR BASE AGUA COLOR NDO	PIEZA	25	\$	15.80	\$	395.00
0.00	HRAEI-MOD355	S/L	S/C	MACADOR DE TINTA FLUJO ECHABLE ESTUQUE VINIL O CARTON P/PAQUEN DIFERENTE COLOR TAPA HERMETICA	CAJA	176	\$	63.53	\$	7629.72
0.00	HRAEI-MOD356	S/L	S/C	MECANILLO DE 2 CABOS DE HENQUEEN EN ROLLO DE 7 Kg	ROLLO	25	\$	198.00	\$	3,405.00
0.00	HRAEI-MOD360	S/L	S/C	PEGAMENTO HRAEY KOLA TOCA PEGAMENTO C/BIROCHA 2 GRS.	PIEZA	29	\$	21.44	\$	621.76
0.00	HRAEI-MOD362	S/L	S/C	PLAS ALCALINA 9 V	PIEZA	39	\$	54.26	\$	2,115.36
0.00	HRAEI-MOD363	S/L	S/C	PLUMIN EXTRA FINO DESCRITURA TINTA ROJO	PIEZA	26	\$	9.89	\$	257.14
0.00	HRAEI-MOD365	S/L	S/C	SEPARADORES 77 CANJA P/CAJETA C/31 POSICIONES PLIYAMA PLASTICA EN COLOR VERTICAL/HORIZONTAL	JUJICO	47	\$	52.97	\$	2,489.59
0.00	HRAEI-MOD367	S/L	S/C	VAJETA C/ARTUJINA OPALINA BLANCA 3x5	PAQUETE	1,220	\$	12.51	\$	15,262.20
2.00	HRAEI-MOD369	S/L	S/C	TINTA AGUA F/SELLO DE GOMA CONTENIDO 23.060 ml	PIEZA	25	\$	27.09	\$	677.25
0.00	HRAEI-MOD370	S/L	S/C	TUERAS DE AGERO INOXIDABLE COSTURA DE P TOTALMENTE CROMADAS	PIEZA	247	\$	201.49	\$	25,068.03
0.00	HRAEI-MOD374	S/L	S/C	PASTA P/ENGAROLAR T/OLICO	PAQUETE	120	\$	3.63	\$	435.60
0.00	HRAEI-MOD380	S/L	S/C	BOLIGRAFIO BARRIL PUJTO FINO AZUL	PIEZA	500	\$	3.58	\$	1,790.00
0.00	HRAEI-MOD395	S/L	S/C	LAPIZ ADHESIVO EN TUBO DE 20 GRS	PIEZA	25	\$	11.91	\$	297.75
0.00	HRAEI-MOD396	S/L	S/C	CINTA MANSING TAPE 12MM X 50MM	PIEZA	25	\$	13.48	\$	337.00
0.00	HRAEI-MOD399	S/L	S/C	PLAS DE MOTOR C/ROD2 DE 2 VOLTS	PIEZA	37	\$	32.23	\$	1,192.51
0.00	HRAEI-MOD441	S/L	S/C	ENGARAPADORA DE GOLPE TIRA COMPLETA HASTA 25 HOJAS CROMADO REFORZADA	PIEZA	74	\$	218.81	\$	9,531.96
0.00	HRAEI-MOD443	S/L	S/C	CINTA CORRECTORA	PIEZA	77	\$	17.94	\$	1,380.61
0.00	HRAEI-MOD350	S/L	S/C	RESALTADOR VISION 83 COLORES SUBTIDOS PUNTA CINCEL 4MM	PAQUETE CON 5 PIEZAS	25	\$	59.06	\$	1,326.50
0.00	HRAEI-MOD351	S/L	S/C	DESTACAPADOR VERTICAL MAGNETICO	PIEZA	55	\$	12.03	\$	661.65
0.00	HRAEI-MOD355	S/L	S/C	FOLDET TRANSPARENTES T/C PONTA DOCUMENTOS	PIEZA	50	\$	43.59	\$	2,179.50
0.00	HRAEI-MOD360	S/L	S/C	YOTOS PORTA GAFETE	PIEZA	26	\$	12.95	\$	312.75
0.00	HRAEI-MOD364	S/L	S/C	BOLIGRAFIO PUNTO LINDO NEGRO	CAJA CON 12 PIEZAS	1,379	\$	3.58	\$	4,956.82
0.00	HRAEI-MOD365	S/L	S/C	BOLIGRAFIO PUNTO FINO AZUL	CAJA CON 12 PIEZAS	1,319	\$	3.58	\$	4,722.02
0.00	HRAEI-MOD370	S/L	S/C	MACACATXTO AMARILLO FLUORESCENTE PUNTA CINCEL 6 MM	PIEZA	155	\$	7.45	\$	1,154.75

0.00	HRAE-MOD371	S/L	S/C	MAQUETARIO KODIA LUMINESCENT PUNTA CINTA 8 MM	PIEZA	166	\$	5.68	\$	942.88
0.00	HRAE-MOD380	S/L	S/C	ETIQUETA TERMICO DIRECTO ROLLO 3 PULGADAS, 300 ETIQUETAS AL PASO (MINIMO DE COMPRA 351 MILLADES)	ROLLO	288	\$	90.00	\$	29,592.00
0.00	HRAE-MOD381	S/L	S/C	TERMICO DIRECTO 25.4mm x 66mm ROLLO DE 3 PULGADAS, 500 ETIQUETAS (MINIMO DE COMPRA 100 MILLADES)	ROLLO	360	\$	156.00	\$	46,800.00
0.00	HRAE-MOD382	S/L	S/C	ETIQUETA TERMICO DIRECTO 50.8mm x 76.2mm ROLLO DE 3 PULGADAS, 500 ETIQUETAS AL PASO, (MINIMO DE COMPRA 351 MILLADES)	ROLLO	480	\$	52.00	\$	15,000.00
0.00	HRAE-MOD383	S/L	S/C	ETIQUETA REDONDA DIAMETRO 3/4" COLOR ROJO	PAQUETE	25	\$	41.02	\$	1,040.50
0.00	HRAE-MOD388	S/L	S/C	CINTA DE ESPUMA DORSE CERA Para adherir objetos, aumentantes y dispositivos de ajuste 1" x 36 yardas	ROLLO	75	\$	4,620.00	\$	115,500.00
0.00	HRAE-MOD389	S/L	S/C	CINTA TRANSPARENTE DE 48 mm x 100 Mds	PIEZA	600	\$	24.02	\$	12,010.00
0.00	HRAE-MOD395	S/L	S/C	RIBBON RB-40 X-450-GWR CERA PARA CERRA	ROLLO	58	\$	129.00	\$	7,482.00
0.00	HRAE-MOD396	S/L	S/C	RIBBON ORIGINAL DE TIEBA 40mm x 450m CERA PARA ZINCO	ROLLO	300	\$	193.20	\$	57,960.00
0.00	HRAE-MOD398	S/L	S/C	RIBBON RB-3X300-GWR CITA PARA CERRA	ROLLO	300	\$	100.00	\$	32,700.00
0.00	HRAE-MOD400	S/L	S/C	PASTAS PARA ENGARCIA DE PLASTICO COLOR TRANSPARENTE TAMAÑO CHICO	PIEZA	120	\$	3.63	\$	435.60
0.00	HRAE-MOD401	S/L	S/C	ESPAL DE PLASTICO PARA ENGARCIA CAPACIDAD 200 HDLS	PIEZA	120	\$	10.50	\$	1,272.00

IMPORTE CON LETRA:	

SUBTOTAL	\$	1,629,194.39
IVA	\$	259,871.10
TOTAL	\$	1,889,065.49

OBSERVACIONES:	

09 MAR 2017
SELO CON FECHA

ENTREGA TOTAL XXXX

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE RECIBE

FIRMA

ENTREGA PARCIAL

MONTE PARA ENTREGA PARCIAL QUE ENTREGA

FIRMA

Yureli